



افزایش  
تقاضای وام  
بانک‌ها را  
دچار مضيقه  
کرده است

مدیرعامل بانک ملی گفت: میزان تقاضای تسهیلات سرمایه در گردش واحدهای صنعتی و تولیدی نسبت به سال قبل سه برابر شده و این موضوع بانک‌ها را که تکالیف زیادی را بر دوش دارد دچار مضيقه کرده است. صفحه ۲

# اخبار بانک بورس

هفته نامه اقتصادی

شنبه ۱۵ دی ماه ۱۳۹۷، سال ششم  
شماره ۲۵۶، دوره جدید شماره ۶۰۰  
۴ صفحه، ۵۰۰۰ تومان

www.bibna.ir



جذابیت‌های  
بازار سرمایه  
نسبت به  
بازارهای موازی

مدیرعامل و عضو هیأت مدیره شرکت تأمین سرمایه امید، با اشاره به روند بازار و جذابیت آن نسبت به بازارهای موازی ابراز داشت: اگر روند قیمتی نرخ ارز را با روند شاخص بورس تهران در نظر بگیریم مشاهده... صفحه ۳

## بانک تجارت در مسیر حمایت و رونق صنعت گردشگری

بانک تجارت با انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کشور تفاهم‌نامه همکاری مالی امضا کرد. مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بانک تجارت و انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، ظهر چهارشنبه دوازدهم دی‌ماه با حضور رضا علیرضا حاجعلی رییس هیئت‌مدیره بانک تجارت، ولی الله تیموری معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، حرمت الله رفیعی رییس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی، مرتضی دهقان معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری و جمعی از مسئولین در ساختمان مرکزی بانک تجارت برگزار شد. دفاتر خدمات مسافرتی عضو انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران بر اساس این تفاهم‌نامه می‌توانند در قالب بسته تخصصی که از سوی بانک تجارت ارائه می‌شود خدماتی چون صدور ضمانت‌نامه به نفع ایرلاین‌های معتبر داخلی و خارجی یا توجه به دستورالعملهای بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نیز ارائه خدمات شرکت‌های زیرمجموعه بانک بویژه شرکت بیمه تجارت نو و صرافی تجارت را دریافت کنند.

در غیاب استار تاپ‌های مدعی رقم خورد؛

## چشمک بورس به سرمایه‌های خرد

صفحه ۳



### رئیس کل بانک مرکزی خبر داد پیش‌شرط‌های اصلاح نظام بانکی

رئیس کل بانک مرکزی از طراحی برنامه‌های لازم برای اصلاح نظام بانکی خبر داد و تأکید کرد که این امر به تدریج اجرایی خواهد شد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، عبدالناصر همتی با اشاره به تمرکز بانک مرکزی بر بازار ارز و تلاش برای ایجاد ثبات در این بازار در چند ماه اخیر، اظهار کرد: این موضوع موجب شده این تصور به وجود آید که بانک مرکزی از موضوع مهم اصلاح نظام بانکی غفلت کرده یا آن را به تأخیر انداخته است. وی افزود: طی سه ماه گذشته بر اساس مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و با تشکیل کمیته نقدینگی و... صفحه ۲

## ظرفیت صنعت بیمه باید در استان‌ها فعال تر شود

اشتغال یکصد هزار نفری در صنعت بیمه یک دستاورد بزرگ است اما ما به این میزان قانع نیستیم و راهکارها و تدابیری را در پیش گرفته‌ایم که با استفاده از تمامی ظرفیت‌های ممکن آمار اشتغال را به یک میلیون شغل افزایش دهیم. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی در دیدار با استاندار مازندران... صفحه ۴

## آخرین وضعیت طرح پوشش بیمه‌زنان خانه‌دار

در بودجه سال ۹۷، ۲۴۰ میلیارد تومان را برای بیمه زنان سرپرست خانوار تصویب شده است که به طور کامل توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) انجام شد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، زهرا ساعی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در رابطه با به نتیجه رسیدن طرح بیمه زنان خانه‌دار و زنان سرپرست خانوار... صفحه ۴

## اولین شبکه اجتماعی مالی کشور راه اندازی شد

«جیبیو» اولین شبکه اجتماعی مالی کشور بر بستر دو سیستم عامل اندروید و IOS راه اندازی شد. به گزارش هفته‌نامه اخباربانک بورس و بیمه: عرفان مرادیان مدیرعامل و یکی از بنیان‌گذاران «جیبیو» با بیان این که جیبیو مونسول جدید کیف پول در قالب شبکه اجتماعی مالی است... صفحه ۴

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کروچ چاپ ماشینی چاپ رول با قابلیت چاپ پنج رنگ (سبز، زرد، قرمز، آبی، سفید) ماشینی دو ورقی چهار رنگ اسپیدستر (هایدپرک) ماشینی دو ورقی دو رنگ هایدپرک خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه تریب، اتوماتیک، مقنول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلدسازی می‌باشد.

**گل آذین**  
سازمان چاپ

66791365 • 66791366  
golazin110@gmail.com

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

# تجارت آنلاین

tejaratonline.ir

پیشخوان روزنامه‌ها

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir